
PRODUCT 
CATALOGUS 
BODY CARE

PERSOONLIJKE 
VERZORGIN-
GSPRODUCTEN  
A ANGEPAST 
A AN JOUW  
BEHOEFTEN
Drukte, stress en vervuilde 
lucht eisen hun tol op de 
huid. Gezien het drukke 
leven dat we leiden, is 
het gemakkelijk om je 
huid te verwaarlozen. 
Om deze reden 
hebben wij cosmetica 
ontwikkeld dat, dankzij 
zorgvuldig geselecteerde 
ingrediënten, je huid elke 
dag zullen voeden en 
regenereren. Net zoals de 
beste spa behandelingen 
zal je  huid er stralend en 
gezond uitzien. Ons breed 
assortiment van producten 
zal er niet enkel voor 
verlichting zorgen voor je 
lichaam maar helpt je ook 
te relaxen en te genieten 
van je huid.

BENELUX



PR
O

D
U

C
T 

C
AT

A
LO

G
U

S B
O

D
Y 

C
A

R
E

2 3

PERSO
O

N
LIJK

E V
ER

ZO
RG

IN
G

SPRO
D

U
C

T
EN

PERFUMED COSMETICS

Reinigt het lichaam zorgvuldig en laat de geur achter van de mooiste parfums. 

• Verwent de zintuigen met een zijdeachtige textuur
• Bevat hydraterende en regenererende panthenol

Omhult de huid met een nevel van de mooiste parfums. Het bevat hydraterende 
en actieve regenererende ingrediënten. 

• Vitamine E, B5 en allantoïne

PERFUMED SHOWER GEL PERFUMED BODY BALM

300 ml

20
507020 | 

20
506020 | 

33
507033 | 

33
506033 | 

81
507081 | 

81
506081 | 

472
507472 | 

171
507171 | 

173
506173 | 

173
507173 | 

366
507366 | 

413
507413 | 

809
507809 | 

366
506366 | 

413
506413 | 

809
506809 | 

134
507134 | 

823
507823 | 

199
507199 | 

473
507473 | 

18
507018 | 

18
507018 | 

18
506018 | 

52
507052 | 

815
507815 | 

300 ml

WOMEN WOMEN

MEN

UNISEX

UNISEX

910
507910 | 

910
506910 | 

913
507913 | 

900
507900 | 

900
506900 | 

18,50 EUR
39.67 EUR / 1 l

21,40 EUR
46,33 EUR / 1 l
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MINI PRODUCTS

PERFUMED 
SHOWER GEL
WOMEN

PERFUMED 
BODY BALM
WOMEN

PERFUMED 
SHOWER GEL
UNISEX

PERFUMED 
BODY BALM
UNISEX

PERFUMED 
SHOWER GEL
MEN

Probeer ze uit of neem ze mee onderweg.

PERFECT  
VOOR OP REIS

18 18

18 366

900 900

472

50 ml | 507018.02 | 50 ml | 506018.02 |

50 ml | 506033.02 | 50 ml | 506366.02 |

50 ml | 507900.02 | 50 ml | 506900.02 |

50 ml | 507472.02 |

20 20

473

50 ml | 507020.02 | 50 ml | 506020.02 | 

50 ml | 507473.02 | 

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
78,00 EUR / 1 l
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PERFUMED COSMETICS

Dankzij een combinatie van anti-transpirant eigenschappen en geur 
samenstelling, zorgt het voor een gevoel van comfort en frisheid. 

• Elimineert onaangename geur veroorzaakt door overmatig zweten
• Laat geen vlekken achter op kleding
• Alcoholvrije formule
• Met een breed scala aan geuren

• Reinigt, verfrist en laat een een heerlijke geur achter op de handen
• Helpt de handen schoon te houden en is een ideaal reisaccessoire.
• Verfrissende wegwerpdoekjes
• Gemakkelijk in gebruik
• Verkrijgbaar in twee verschillende geuren: Pure Royal 900 of 910 één doekje 

per verpakking

PERFUMED ANTIPERSPIRANT ROLL-ON PERFUMED HAND WIPE  
CLEANSING & REFRESHING

50 ml

WOMEN

MEN

20
508020 | 

33
508033 | 

81
508081 | 

199
508199 | 

173
508173 | 

134
508134 | 

910
504041 | 

472
508472 | 

18
508018 | 

52
508052 | 

900
504040 | 

473
508473 | 

3 ml

Universele roll-on kan worden gecombineerd met elke parfumgeur. Het biedt 
langdurige bescherming tegen onaangename geuren. 

• Voor vrouwen en mannen
• Laat geen vlekken achter op kleding
• Verrijkt met voedende en hydraterende ingrediënten
• Alcoholvrije formule

FRAGRANCE-FREE ANTIPERSPIRANT  
ROLL-ON UNISEX

50 ml | 508000 |

12,15 EUR
178,00 EUR / 1 l

0,70 EUR
233,35 EUR / 1 l

12,15 EUR
178,00 EUR / 1 l
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PERFUMED COSMETICS

Voorkomt effectief overmatige transpiratie, neutraliseert perfect onaangename 
geur en zorgt voor een langdurig fris gevoel. 

• Garandeert comfort in alle situaties
• Zacht voor de tere okselhuid
• Met een heerlijke geur van PURE ROYAL parfum

Past gemakkelijk in een handtas of een rugzak. Hierdoor voel je jezelf op elke plek 
en op elk moment extra speciaal. Dankzij plantaardige oliën, van zoete amandelen 
en ricinusolie, laten ze de huid zacht en fluweel achter. 

• Een praktische vorm
• Aangenaam om aan te brengen
• Ideaal voor kleine en grote sociale evenementen
• Geïnspireerd door PURE ROYAL parfums

PERFUMED ANTIPERSPIRANT STICK SOLID PERFUME STICK

75 g 5 g

WOMEN WOMEN

MEN MEN

UNISEX UNISEX

809
526809 | 

809
522809 | 

910
526910 | 

913
522913 | 

913
526913 | 

366
526366 | 

366
522366 | 

199
526199 | 

199
522199 | 

900
526900 | 

900
522900 | 

34,20 EUR
438,67 EUR / 100 g

19,95 EUR
478,00 EUR / 100 g
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FOAMING  
SHOWER GEL
UNISEX

FOAMING  
SHOWER GEL
WOMEN

900 910

366

200 ml | 530900 | 200 ml | 530910 |

200 ml | 530366 |

Een waar feest voor de zintuigen en een moment van rustgevende ontspanning 
met een fluweelzachte, romige textuur. 

• Verspreidt zich perfect over het lichaam, het gevoel geven van een zachte, 
ontspannende massage

• Reinigt effectief je huid en dankzij de glycerine inhoud bevochtigd het 
onmiddellijk

FOAMING SHOWER GEL

PERFUMED COSMETICS

Heeft invloed op jouw huid als een zeebries en zorgt voor onmiddellijke verfrissing. 
Laat een aangename aanraking van PURE op je huid achter. 

• Bevat een uitstekend verzachtend middel - kokosolie gedispergeerd in water 
met een huidverzorgend effect

• Ideaal voor warme dagen als alternatief voor parfums

Heerlijk ruikende handen met een druk op de knop. Geniet van de langdurige geur, 
de antibacteriële en voedende eigenschappen van Pure Royal Hand Perfume - 
zonder te plakken. Vochtinbrengende stoffen laten de handen er aangenaam 
uitzien en geven ze een fris gevoel.

PERFUMED BODY MIST

PERFUMED HAND SPRAY

150 ml

15 ml

20
521020 | 

366
527366 | 

372
521372 | 

809
527809 | 

489
521489 | 

900
527900 | 

18
521018 | 

199
527199 | 

910
527910 | 

22,20 EUR
52,95 EUR / 1 l

22,20 EUR
52,95 EUR / 1 l

22,20 EUR
52,95 EUR / 1 l

28,50 EUR
139,33 EUR / 1 l

26,50 EUR
1 393,33 EUR / 1 l
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Gemaakt om te voldoen aan de behoeften van een droge, 
beschadigde huid van handen die zijn blootgesteld aan 
schadelijke externe factoren. Voedt intensief, maakt de huid 
van de handen glad en verbetert de conditie van de nagels 
waardoor ze er gezond en verzorgd uitzien. 

• Formule op basis van beta-glucan, rijstolie, ricinusolie, 
allantoïne

Aanbevolen voor regelmatig gebruik in plaats van crème, vooral 
‚s ochtends en’ s avonds, evenals plaatselijk op delen van het 
gezicht en lichaam die een speciale behandeling vereisen. 

• Innovatieve, intensief werkende cosmetica
• Aanbevolen voor huid met acne 
• Voor gevoelige, vermoeide en droge huid
• Voor elk type huid

Hydrateert en voedt de huid waardoor deze stevigheid en 
elasticiteit krijgt. 

• Met triglyceriden van capryl en caprinezuur, die de 
epidermale lipidebarrière versterken, zacht voeden en 
waterverlies voorkomen

• Voor elk type huid

Bevat een uniek Anticellulite Forte-complex dat het lichaam 
vormt en weefsels versterkt. Bij regelmatig gebruik vermindert 
het geleidelijk het effect van de zogenaamde ‚sinaasappelhuid’. 

• Zichtbaar vormgegeven dijen, heupen, billen en 
buikgebieden

• Met het Centella Asiatica-extract, dat de productie van 
collageen en elastine stimuleert en de juiste dichtheid en 
elasticiteit van de huid herstelt en de vorming van striae 
voorkomt

300 ml | 513008 | 50 ml | 513007 | 

300 ml | 513009 | 30 ml | 513002 | 

REGENERATING & NOURISHING 
HAND CREAM

FACE  
SERUM

MOISTURISING  
BODY BALM

ANTICELLULITE  
BODY BALM

β-GLUCAN ACTIVE

28,50 EUR
63,00 EUR / 1 l

29,95 EUR
218,00 EUR / 1 l

35,50 EUR
46,33 EUR / 1 l

28,50 EUR
663,33 EUR / 1 l
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• Bevat extracten van bosbessen en zwarte bessen, die 
zorgen voor een verstevigend en elastisch effect

• Met avocado-olie en sheaboter, die de huid voeden en de 
hydrolipidenlaag versterken

50 ml | 514007 |

RICH REVITALIZING  
FACIAL MASK

Aloe Vera

9,65 EUR
158,00 EUR / 1 l
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Complete Care

• Voorkomt de verspreiding van bacteriën
• Ideaal voor reizen, werken en wandelen

• Reinigt en voedt zacht de huid van je handen 
• Met toevoeging van aloë vera en glycerine
• Zonder onaangenaam plakkering gevoel

50 ml | 501022 | 

100 ml | 503043 |

CLEANSING ANTIBACTERIAL HAND GEL

REFRESHING HAND GEL

• Verwijdert effectief eelt
• Bevat extracten van honing, opuntia, peer, passievrucht, citroen, druif en 

ananas
• Laat de voeten perfect glad
• Eén keer per maand gebruiken

Een verzachtend en regenererend masker voor de voeten dat zorgt voor gezonde 
en goed gehydrateerde huid, zelfs op de hielen. 

• Bevat olijfolie om de huid te voeden en te beschermen en glycerine die 
actieve ingrediënten diep in de huid laat doordringen 

• Met toevoeging van hydraterende en kalmerende aloë vera, ter 
ondersteuning van de regeneratie van de huid

• Ontwikkeld op basis van exfoliërende, natuurlijke korrels van abrikozenpitten, 
walnoot- en amandelschillen

• Met een verfrissend en ontspannend extract van wildwatermunt

2 × 20 ml | 501024 | 

2 x 13 ml | 501034 | 

75 ml | 501017 | 

EXFOLIATING FOOT PEEL

MOISTURIZING FOOT MASK

SOFTENING FOOT SCRUB

• Sneldrogende formule, geen plakkerige resten
• Desinfecteer effectief alledaagse voorwerpen en sportuitrusting en 

beschermende gezichtsmaskers

100 ml | 501027 | 

INSTANT SANITIZER SPRAY

9,95 EUR
198,00 EUR / 1 l

3,50 EUR
35,00 EUR / 1 l

12,80 EUR
297,50 EUR / 1 l

14,20 EUR
546,15 EUR / 1 l

12,50 EUR
118,67 EUR / 1 l

12,80 EUR
139,00 EUR / 1 l


